Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

         29 марта 2016 г.                         село Золотая Долина                                       № 9
О признании утратившим законную силу решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 29.03.2016 г. № 9 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Золотодолинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим законную силу - решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 29.03.2016 г. № 9 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Золотодолинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Золотодолинского
сельского поселения

Партизанского муниципального района

М.И. Матвеенко